

No: KSEI-8610/JKS/0707 Jakarta, 26 Juli 2007

Lamp: 1 lembar

Kepada Yth.

Direksi Pemegang Rekening

PT Kustodian Sentral Efek Indonesia (KSEI)

di tempat

Penundaan Pelaksanaan Pembagian Dividen Tunai atas saham Sugi Samapersada Tbk, PT (SUGI)

Menunjuk Pengumuman KSEI No. KSEI-7218/JKS/0607 tanggal 28 Juni 2007 perihal: Jadwal Pelaksanaan Pembagian Dividen Tunai atas saham Sugi Samapersada Tbk, PT (SUGI) dan berdasarkan informasi yang kami terima dari PT Sugi Samapersada melalui surat No. 219/SP/1.2VII/07 perihal: Penundaan Rencana pembagian Dividen, maka bersama ini kami informasikan bahwa PT Sugi Samapersada menunda pembayaran dividen yang semula dijadwalkan pada tanggal 02 Agustus 2007 sampai dengan keputusan Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa yang akan ditentukan kemudian.

Demikian informasi ini kami sampaikan. Atas perhatian dan kerjasamanya kami mengucapkan terima kasih.

Hormat kami.

PT Kustodian Sentral Efek Indonesia

Sulistyo Budi

Div. Jasa Kustodian Sentra

Dharma Setyadi

Kabag. Hubungan Pemakai Jasa Div. Jasa Kustodian Sentral

Tembusan Yth:

- 1. Direksi PT Bursa Efek Jakarta.
- 2. Direksi PT Bursa Efek Surabaya.
- 3. Direksi PT Kliring Penjaminan Efek Indonesia.
- 4. Direksi PT Sugi Samapersada Tbk
- 5. Direksi PT Adimitra Transferindo





## SUPPLIER & SERVICES FOR OIL, GAS & MINING INDUSTRY

Jakarta, 24 Juli 2007

No. 219/SP/1.2/VII/07

Kepada Yth.
PT Kustodian Sentral Efek Indonesia JSX Building Tower I Lt. 5 Jl. Jend. Sudirman Kav. 52-53 Jakarta



## Perihal: Penundaan Rencana pembagian Dividen

Dengan hormat,

Bersama ini kami sampaikan bahwa rencana Perseroan untuk membagikan dividen tahun 2006 ditunda, sehubungan dengan adanya restatement laporan keuangan Perseroan untuk periode yang berakhir 31 Desember 2006. Keputusan selanjutnya akan ditetapkan dalam Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa yang akan ditentukan kemudian.

Sehubungan dengan keterbukaan informasi, hal ini akan kami umumkan ke publik melalui iklan di

pemikian kami sampaikan. Atas perhatian dan kerja samanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami

T. SUCI TIMAPERSADA, Tok. Sugiapto Trisna Direktur Utama

707

25

16 27